
UCHWAŁA NR XLV/298/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz.2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXXIX/247/2018 Rady Gminy 
Rząśnia z dnia 30 stycznia 2018 r., Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 748,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 63 976,14 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2018 wynosi 55 316 380,54 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 52 799 176,43 zł;

2) dochody majątkowe - 2 517 204,11 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2018 wynosi 74 030 915,18 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 38 993 823,04 zł;

2) wydatki majątkowe - 35 037 092,14 zł.

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 
18 714 534,64 zł, który zostanie sfinansowany pożyczką z WFOŚ i GW w Łodzi i kredytem bankowym 
w łącznej wysokości 11 158 418,96 zł zaciągniętym w 2018 r., nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 4 501 
666,61 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3 054 449,07 zł.

§ 5. Ustala się przychody w wysokości 21 342 081,32 zł i rozchody w wysokości 2 627 546,68 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/279/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
29 czerwca 2018 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2018 rok.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw przedstawia załącznik Nr 4 i 5. Traci moc 
załącznik Nr 5 i 6 do Uchwały Nr XLIII/279/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2018 rok.

§ 6. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2018 rok w kwocie 35 037 092,14 zł i dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. Traci moc załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/279/2018 Rady Gminy Rząśnia 
z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie  zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2018 rok.

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 7. Traci moc 
załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/275/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie  
zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2018 rok.

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej na 2018 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. Traci moc załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLI/269/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
16 maja 2018 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2018 rok.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Rząśnia

Sylwester Sobczak

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/298/2018

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rząśnia

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 696,00 0,00 28 108,00 31 804,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 0,00 28 108,00 30 795,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 687,00 0,00 28 108,00 30 795,00

855     Rodzina 5 312 162,00 -185 164,00 156 308,00 5 283 306,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 469 955,00 -185 164,00 0,00 3 284 791,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 469 955,00 -185 164,00 0,00 3 284 791,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 168,00 0,00 220,00 388,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

168,00 0,00 220,00 388,00

  85504   Wspieranie rodziny 54 939,00 0,00 156 088,00 211 027,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

54 939,00 0,00 156 088,00 211 027,00

bieżące razem: 52 799 924,43 -185 164,00 184 416,00 52 799 176,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 517 204,11 0,00 0,00 2 517 204,11

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 077 003,11 0,00 0,00 2 077 003,11

Ogółem: 55 317 128,54 -185 164,00 184 416,00 55 316 380,54

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 077 003,11 0,00 0,00 2 077 003,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/298/2018

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Rząśnia

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600   Transport i łączność

przed zmianą 16785908,11 755908,11 696108,11 0 696108,11 59800 0 0 0 0 16030000 16030000 0 0 0

zmniejszenie -541907,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -541907,86 -541907,86 0 0 0

zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 0

po zmianach 16494000,25 755908,11 696108,11 0 696108,11 59800 0 0 0 0 15738092,14 15738092,14 0 0 0

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 1900100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 1900000 1900000 0 0 0

zmniejszenie -180602,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -180602,86 -180602,86 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1719497,14 100 100 0 100 0 0 0 0 0 1719397,14 1719397,14 0 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1900000 1900000 0 0 0

zmniejszenie -180602,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -180602,86 -180602,86 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1719397,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1719397,14 1719397,14 0 0 0

  60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 8349800 99800 40000 0 40000 59800 0 0 0 0 8250000 8250000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0

po zmianach 8449800 99800 40000 0 40000 59800 0 0 0 0 8350000 8350000 0 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 7250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7250000 7250000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0

po zmianach 7350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7350000 7350000 0 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3880008,11 335008,11 335008,11 0 335008,11 0 0 0 0 0 3545000 3545000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 0

po zmianach 4030008,11 335008,11 335008,11 0 335008,11 0 0 0 0 0 3695000 3695000 0 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 3545000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3545000 3545000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 0

po zmianach 3695000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3695000 3695000 0 0 0

  60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 2621000 286000 286000 0 286000 0 0 0 0 0 2335000 2335000 0 0 0

zmniejszenie -361305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -361305 -361305 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2259695 286000 286000 0 286000 0 0 0 0 0 1973695 1973695 0 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 2335000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2335000 2335000 0 0 0

zmniejszenie -361305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -361305 -361305 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1973695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1973695 1973695 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 7155788 4505788 4198363 3291864 906499 0 307425 0 0 0 2650000 2650000 0 0 0

zmniejszenie -76800 -76800 -76800 0 -76800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 0

po zmianach 7149788 4429788 4122363 3291864 830499 0 307425 0 0 0 2720000 2720000 0 0 0

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 254225 254225 35400 0 35400 0 218825 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 0

po zmianach 324225 254225 35400 0 35400 0 218825 0 0 0 70000 70000 0 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 0

po zmianach 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 220000 220000 220000 15000 205000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -76000 -76000 -76000 0 -76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144000 144000 144000 15000 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -76000 -76000 -76000 0 -76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114000 114000 114000 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 454666 454666 453266 407012 46254 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 454666 454666 453266 407012 46254 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18700 18700 18700 0 18700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 10253774 10128774 9820493 7299797 2520696 10000 298281 0 0 0 125000 125000 0 0 0

zmniejszenie -2260 -2260 -2260 0 -2260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18142 18142 2260 0 2260 0 15882 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10269656 10144656 9820493 7299797 2520696 10000 314163 0 0 0 125000 125000 0 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4615619 4615619 4440844 3422824 1018020 10000 164775 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1770 -1770 -1770 0 -1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1770 1770 1770 0 1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4615619 4615619 4440844 3422824 1018020 10000 164775 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 438118 438118 438118 0 438118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 437118 437118 437118 0 437118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 96100 96100 96100 0 96100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1770 1770 1770 0 1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97870 97870 97870 0 97870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12310 12310 12310 0 12310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -770 -770 -770 0 -770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11540 11540 11540 0 11540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 542544 542544 526662 425730 100932 0 15882 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -490 -490 -490 0 -490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 490 490 490 0 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 542544 542544 526662 425730 100932 0 15882 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 11900 11900 11900 0 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 490 490 490 0 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12390 12390 12390 0 12390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3220 3220 3220 0 3220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -490 -490 -490 0 -490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2730 2730 2730 0 2730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1921879 1796879 1730299 1563224 167075 0 66580 0 0 0 125000 125000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15882 15882 0 0 0 0 15882 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1937761 1812761 1730299 1563224 167075 0 82462 0 0 0 125000 125000 0 0 0

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 66580 66580 0 0 0 0 66580 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15882 15882 0 0 0 0 15882 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82462 82462 0 0 0 0 82462 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 259010 229010 72010 35000 37010 157000 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 0

po zmianach 261010 229010 72010 35000 37010 157000 0 0 0 0 32000 32000 0 0 0

  85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 0

po zmianach 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 0

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 0

po zmianach 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0 0

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 17070946 3274946 2301587 777876 1523711 953359 20000 0 0 0 13796000 13796000 4000000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 238750 38750 0 0 0 38750 0 0 0 0 200000 200000 0 0 0

po zmianach 17309696 3313696 2301587 777876 1523711 992109 20000 0 0 0 13996000 13996000 4000000 0 0

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 953359 953359 0 0 0 953359 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38750 38750 0 0 0 38750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 992109 992109 0 0 0 992109 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

przed zmianą 953359 953359 0 0 0 953359 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 2



zwiększenie 38750 38750 0 0 0 38750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 992109 992109 0 0 0 992109 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1391472 871472 851472 777876 73596 0 20000 0 0 0 520000 520000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 0

po zmianach 1591472 871472 851472 777876 73596 0 20000 0 0 0 720000 720000 0 0 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 520000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520000 520000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 0

po zmianach 720000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 720000 720000 0 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1799325 1799325 362825 185768 177057 1400500 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106000 106000 0 0 0 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1905325 1905325 362825 185768 177057 1506500 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

  92116 Biblioteki

przed zmianą 876500 876500 0 0 0 876500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106000 106000 0 0 0 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 982500 982500 0 0 0 982500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 616500 616500 0 0 0 616500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 646500 646500 0 0 0 646500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

przed zmianą 260000 260000 0 0 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76000 76000 0 0 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 336000 336000 0 0 0 336000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 68390993,11 33333993,11 28289214,11 12536955 15752259,11 3331159 1213620 0 0 500000 35057000 35057000 4000000 0 0

zmniejszenie -620967,86 -79060 -79060 0 -79060 0 0 0 0 0 -541907,86 -541907,86 0 0 0

zwiększenie 685692 163692 3060 0 3060 144750 15882 0 0 0 522000 522000 0 0 0

po zmianach 68455717,25 33418625,11 28213214,11 12536955 15676259,11 3475909 1229502 0 0 500000 35037092,14 35037092,14 4000000 0 0

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 3696 3696 3696 2687 1009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28108 28108 28108 14010 14098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31804 31804 31804 16697 15107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28108 28108 28108 14010 14098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30795 30795 30795 16697 14098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14010 14010 14010 14010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16697 16697 16697 16697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10145 10145 10145 0 10145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10145 10145 10145 0 10145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3528 3528 3528 0 3528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3528 3528 3528 0 3528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 425 425 425 0 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 425 425 425 0 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 5300162 5300162 165777 148650 17127 0 5134385 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -186136,56 -186136,56 -972,56 0 -972,56 0 -185164 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 157280,56 157280,56 5919,56 5699,56 220 0 151361 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5271306 5271306 170724 154349,56 16374,44 0 5100582 0 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3469955 3469955 52790 46400 6390 0 3417165 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -185164 -185164 0 0 0 0 -185164 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3284791 3284791 52790 46400 6390 0 3232001 0 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 3416865 3416865 0 0 0 0 3416865 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -185164 -185164 0 0 0 0 -185164 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3231701 3231701 0 0 0 0 3231701 0 0 0 0 0 0 0 0

  85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 168 168 168 0 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 388 388 388 0 388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 168 168 168 0 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 388 388 388 0 388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 54939 54939 2000 0 2000 0 52939 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -972,56 -972,56 -972,56 0 -972,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 157060,56 157060,56 5699,56 5699,56 0 0 151361 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 211027 211027 6727 5699,56 1027,44 0 204300 0 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 52939 52939 0 0 0 0 52939 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 151361 151361 0 0 0 0 151361 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 204300 204300 0 0 0 0 204300 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4734,64 4734,64 4734,64 4734,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4734,64 4734,64 4734,64 4734,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 848,92 848,92 848,92 848,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 848,92 848,92 848,92 848,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 116 116 116 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116 116 116 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -972,56 -972,56 -972,56 0 -972,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1027,44 1027,44 1027,44 0 1027,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 5575945,93 5575945,93 441560,93 199130,74 242430,19 0 5134385 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -186136,56 -186136,56 -972,56 0 -972,56 0 -185164 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 185388,56 185388,56 34027,56 19709,56 14318 0 151361 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5575197,93 5575197,93 474615,93 218840,3 255775,63 0 5100582 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/298/2018

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Przychody i rozchody budzetu Gminy Rząśnia na 2018 rok

L.p. PRZYCHODY KWOTA ZŁ

1.
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

                         3 054 449,07   

2.
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

                       11 158 418,96   

3. § 957 Nadwyżka z lat ubiegłych                          7 129 213,29   

  RAZEM PRZYCHODY                        21 342 081,32   

   

L.p. ROZCHODY KWOTA ZŁ

1.
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych krajowych
pożyczek i kredytów

                         2 627 546,68   

  RAZEM ROZCHODY                          2 627 546,68   

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/298/2018

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 157 423,93

  01095   Pozostała działalność 157 423,93

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 423,93

750     Administracja publiczna 44 707,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 44 707,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 707,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 804,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 009,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 009,00

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

30 795,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 795,00

801     Oświata i wychowanie 47 111,00

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 47 111,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 111,00

852     Pomoc społeczna 22 846,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 846,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 846,00

855     Rodzina 5 271 306,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 284 791,00

    2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 284 791,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 775 100,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 775 100,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 388,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

388,00

  85504   Wspieranie rodziny 211 027,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 027,00

Razem: 5 575 197,93

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/298/2018

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 157 423,93

  01095   Pozostała działalność 157 423,93

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 582,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441,51

    4120 Składki na Fundusz Pracy 63,23

    4430 Różne opłaty i składki 154 337,19

750     Administracja publiczna 44 707,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 44 707,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 829,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 812,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 116,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 804,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 009,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 009,00

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

30 795,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 697,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 145,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 528,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 425,00

801     Oświata i wychowanie 47 111,00

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 47 111,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 466,36

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 644,64

852     Pomoc społeczna 22 846,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 846,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 846,00

855     Rodzina 5 271 306,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 284 791,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 231 701,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 500,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 1



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 404,34

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 300,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 775 100,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 664 281,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 450,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 485,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 815,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 183,34

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 388,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388,00

  85504   Wspieranie rodziny 211 027,00

    3110 Świadczenia społeczne 204 300,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 734,64

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 848,92

    4120 Składki na Fundusz Pracy 116,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 027,44

Razem: 5 575 197,93

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/298/2018

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Rząśnia na 2018 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Okres

realizacji

Planowane nakłady
finansowe  na 2018 r.

/w zł/
Zmiana

Plan po zmianie na
29.08.2018

1 2 3 4 5 6 7 8

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 2 100 000,00  -  2 100 000,00

  O1010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi x 2 100 000,00  -  2 100 000,00

    6050 Budowa, rozbudowa i przebudowa wodociągów w m. Biała i Rząśnia 2 018 400 000,00  -  400 000,00

 

  6050
Budowa oczyszczalni ścieków w m.Biała wraz z budową kanalizacji
sanitarnej, przykanalikami i tłoczniami dla części miejscowości
Biała,Gawłów, Rekle i Suchowola

2016-2022 300 000,00  -  300 000,00

    6050 Budowa nowej studni głębinowej wraz z infrastrukturą - Suchowola 2016-2018 100 000,00  -  100 000,00

    6050 Przebudowa przepompowni ścieków na tłocznię w m. Stróża i Zielęcin 2 018 1 300 000,00  -  1 300 000,00

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 16 030 000,00 -291 907,86 15 738 092,14

  60013 x Drogi publiczne wojewódzkie x 1 900 000,00 -180 602,86 1 719 397,14

    6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej(starodroże)Nr 483 dł. ok 1500 mb 2016-2018 1 900 000,00 -180 602,86 1 719 397,14

  60014 x Drogi publiczne powiatowe x 8 250 000,00 100 000,00 8 350 000,00

 
  6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3507E Suchowola-Rekle w zakresie
budowy ciągu pieszo-rowerowego

2016-2018 1 600 000,00  -  1 600 000,00

 
  6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2311 E  Rząśnia - Rekle - Zielęcin -
Stróża w zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego, chodnika i ścieżki
rowerowej

2016-2018 3 550 000,00  -  3 550 000,00

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 1



 

  6050
Przebud. drogi powiatowej Nr 2311 E  Rząśnia - Rekle - Zielęcin - Stróża na
odcinku od ronda w Rząśni do granicy z gm.Kiełczygłów wykonanie
nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem

2017-2018 2 100 000,00 100 000,00 2 200 000,00

    6300
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla Powiatu Pajęczańskiego

2018 1 000 000,00  -  1 000 000,00

  60016 x Drogi publiczne gminne x 3 545 000,00 150 000,00 3 695 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych 2 018 45 000,00  -  45 000,00

    6050
Przebudowa przepustu drogowego na rzece Nieciecz wraz z budową,
rozbudową i przebudową drogi gminnej w obrębie Biała (Zawodzie)

2016-2018 2 100 000,00  -  2 100 000,00

    6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 109219E w obrębie Gawłów Nr ew.185,
368,416 w zakresie ciągu pieszo - rowerowego wraz z wykonaniem
nawierzchni asfaltowej, odwodnieniem i oświetleniem

2017-2018 1 000 000,00  -  1 000 000,00

    6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 109104 E Nr ew 97 w m.Marcelin w zakresie
wykonania zmiany nawierzchni chodnika dł ok.1400 m

2 018 400 000,00 150 000,00 550 000,00

  60017 x Drogi wewnętrzne x 2 335 000,00 -361 305,00 1 973 695,00

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg wewnętrznych 2 018 10 000,00  -  10 000,00

    6050 Przebudowa dróg śródpolnych w obrębie :        

      Biała dz. Nr 693, 1495 2017-2018 450 000,00 -136 925,63 313 074,37

      Biała (Gołębiniec) dz. Nr 1210, 1244 i cz. dz. Nr 1271 2017-2018 375 000,00 -224 379,37 150 620,63

      Żary Nr ew. 100 i 60 dł. ok.1500 m 2 018 1 500 000,00  -  1 500 000,00

700 x x Gospodarka mieszkaniowa   186 000,00  -  186 000,00

  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 186 000,00  -  186 000,00

  6050 Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w Stróży 2016-2018 100 000,00  -  100 000,00

  6050 Wykup gruntów 2 018 20 000,00  -  20 000,00

  6050
Przygotowanie dokumentacji na rozbudowę budynku ośrodka zdrowia w
Rząśni (rehabilitacja) wraz z zagospodarowaniem terenu

2 018 50 000,00  -  50 000,00

  6050 Zakup i montaż pieca C.O. w budynku komunalnym Świetlica Bedków 2 018 16 000,00  -  16 000,00

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 2 650 000,00 70 000,00 2 720 000,00

  75022 x Rady gmin x  -  70 000,00 70 000,00

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 2



    6050 Zakup i wdrożenie systemu głosowania i zarządzania debatą 2 018  -  70 000,00 70 000,00

  75023 x Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 2 650 000,00  -  2 650 000,00

    6050 Budowa budynku pasywnego w Rząśni 2016-2021 150 000,00  -  150 000,00

 
 

6050
Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z
zagospodarowaniem terenu

2017-2020 2 500 000,00  -  2 500 000,00

754 x x
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

x 110 000,00  -  110 000,00

  75412 x Ochotnicze straże pożarne x 110 000,00  -  110 000,00

    6050
Przebudowa wraz z wymianą dachu na budynku OSP w Rząśni wraz z
zagospodarowaniem terenu

2017-2018 100 000,00  -  100 000,00

    6300
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla Gminy Nowa Brzeźnica

2 018 10 000,00  -  10 000,00

801 x x OŚWIATA I WYCHOWANIE x 125 000,00  -  125 000,00

  80110 x Gimnazja x 125 000,00  -  125 000,00

 
  6050

Termomodernizacja części budynku gimnazjum oraz hali sportowej w
Rząśni

2017-2020 125 000,00  -  125 000,00

851 x x OCHRONA ZDROWIA x 30 000,00 2 000,00 32 000,00

  85111 x Szpitale ogólne x 30 000,00 2 000,00 32 000,00

    6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

2 018 20 000,00  -  20 000,00

    6300
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 018 10 000,00 2 000,00 12 000,00

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 13 796 000,00 200 000,00 13 996 000,00

  90002 x Gospodarka odpadami komunalnymi x 26 000,00  -  26 000,00

    6060 Zakup 5 kontenerów na PSZOK 2 018 26 000,00  -  26 000,00

  90005 x Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x 13 200 000,00  -  13 200 000,00

      Słoneczne Dachy Gminy Rząśnia i Lgota Wielka, w tym: 2016-2018 4 000 000,00  -  4 000 000,00

    6057     2 077 003,11  -  2 077 003,11

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 3



    6059     1 922 996,89  -  1 922 996,89

    6230 Dotacje celowe z budżetu - odnawialne źródła energii 2 018 5 500 000,00  -  5 500 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - wymiana źródła ciepła (ekogroszek) 2 018 500 000,00  -  500 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 2 018 1 400 000,00  -  1 400 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu na wymianę źródeł ciepła (gaz, olej, pellet) 2017-2018 1 800 000,00  -  1 800 000,00

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 50 000,00  -  50 000,00

    6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 2 018 50 000,00  -  50 000,00

  90095 x Pozostała działalność x 520 000,00 200 000,00 720 000,00

    6050 Zagospodarowanie parku w Rząśni 2 018 100 000,00  -  100 000,00

    6050 Budowa placu zabaw w m. Będków 2 018 50 000,00  -  50 000,00

    6050 Budowa siłowni zewnętrznej w m.Rząśnia 2 018 10 000,00  -  10 000,00

    6050 Zagospodarowanie placu w centrum Rząśni 2 018 50 000,00  -  50 000,00

    6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę miejsc sportowo-
rekreacyjnych w m. Biała, Gawłów, Stróża, Zielęcin, Będków, Kodrań,
Suchowola, Broszęcin, Rekle

2017-2018 300 000,00  -  300 000,00

    6050
Wykonanie przyłączy energetycznych do działek na Strefie Aktywizacji
Gospodarczej w Rząśni

2 018 10 000,00  -  10 000,00

    6050
Budowa toalety publicznej wraz z urządzeniami i zagospodarowaniem w
m.Rząśnia ozn. Nr ew.1071

2 018  -  200 000,00 200 000,00

926 x x KULTURA FIZYCZNA x 30 000,00  -  30 000,00

  92601 x Obiekty sportowe x 30 000,00  -  30 000,00

    6060 Zakup kosiarki 2 018 30 000,00  -  30 000,00

      OGÓŁEM:   35 057 000,00 -19 907,86 35 037 092,14

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/298/2018

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2018 R.

Rozdz./§
klasyfikacji
budżetowej

Kwota w zł.

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

60014 § 2320  -   -  59 800,00 59 800,00  -   -   -   -  59 800,00

Dotacja celowa na
pomoc finansową dla
jednostki samorządu
terytorialnego - Powiat
Pajęczański

 -   -  59 800,00 59 800,00  -   -   -   -  59 800,00

60014 § 6300  -   -  1 000 000,00 1 000 000,00  -   -   -   -  1 000 000,00

Dotacja celowa na
pomoc finansową dla
jednostki samorządu
terytorialnego - Powiat
Pajęczański

 -   -  1 000 000,00 1 000 000,00  -   -   -   -  1 000 000,00

75404 § 2300  -   -  14 000,00 14 000,00  -   -   -   -  14 000,00

75410 § 2300  -   -  10 000,00 10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

75412 § 2820  -   -   -   -   -   -  35 000,00 35 000,00 35 000,00

75412 § 6300  -   -  10 000,00 10 000,00  -   -   -  -  10 000,00

Dotacja celowa na
pomoc finansową dla
jednostki samorządu
terytorialnego - Gmina
Nowa Brzeźnica

 -   -  10 000,00 10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

80101 § 2710  -   -  10 000,00 10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa na
pomoc finansową dla
jednostki samorządu
terytorialnego - Gmina
Strzelce Wielkie

 -   -  10 000,00 10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

85111 § 6220  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

85111 § 6300  -   -  12 000,00 12 000,00  -   -   -   -  12 000,00

85121 § 2560 157 000,00  -   -  157 000,00  -   -   -   -  157 000,00

90005 § 6230  -   -   -   -   -   -  9 200 000,00 9 200 000,00 9 200 000,00

90017 § 2650  -  992 109,00  -  992 109,00  -   -   -   -  992 109,00

w tym: dotacja na
wodomierze

 -  10 000,00  -  10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

woda i oczyszczanie
ścieków

 -  952 109,00  -  952 109,00  -   -   -   -  952 109,00

naprawa hydrantów  -  20 000,00  -  20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

utrzymanie nowych
tłoczni

 -  10 000,00  -  10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

92116 § 2480 646 500,00  -   -  646 500,00  -   -   -   -  646 500,00

92116 § 2800  -   -  336 000,00 336 000,00  -   -   -   -  336 000,00

92120 § 2720  -   -   -   -   -   -  504 000,00 504 000,00 504 000,00

92195 § 2820  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

92605 § 2360  -   -   -   -   -   -  699 000,00 699 000,00 699 000,00

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 16 500,00 16 500,00 16 500,00

OGÓŁEM 803 500,00 992 109,00 1 491 800,00 3 287 409,00     10 454 500,00 10 454 500,00 13 741 909,00

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/298/2018

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W RZĄŚNI NA
2018 R.

PRZYCHODY     Plan na 2018 r.     KOSZTY  Plan na 2018 r.    

Stan środków obrotowych na
dn. 01.01.2018

0,00    

Dział 900 rozdz. 90017 Dział 900 rozdz.90017   

 - wpływy z usług   1 166 107,00     - wynagrodzenia wraz z pochodnymi   1 187 466,00   

 - dotacja z budżetu, w tym:      992 109,00   

 - wydatki związane z
funkcjonowaniem  i realizacją  zadań

     970 750,00         - § 2650 - otrzymana
przez samorządowy zakład
budżetowy

     992 109,00   

     z tego: woda i ścieki        952 109,00       

               wodomierze          10 000,00       

wzmiana i naprawa
hydrantów

         20 000,00       

utrzymanie nowych tłoczni          10 000,00       

Razem 900-90017   2 158 216,00    Razem 900-90017   2 158 216,00   

Id: A4BAE463-654B-4021-92EE-457951294A45. Podpisany Strona 1




